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Prof. asoc.dr. Fahredin Shabani e —

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafit 1.7, 1.9 dhe 1.10, té Statutit t&
Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 —V- 621 dt. 30 maj 2013, e né pérputhje me
Manualin ¢ Agjensionit t& Akreditimit té Kosovés, Késhilli i Fakultet t& Edukimit né& mbledhjen
¢ mbajtur mé daté 10.2.2020 lidhur mé aprovimin e Organogramit t& Fakultetit t& Edukimit,
merr kété:

VENDIM

I.- Miratohet njézeri Organogrami i Fakultetit te Edukimit, nga ana e Késhillit t&
Fakultetit,

2. Organogrami i Fakultetit te Edukimit perfshine strukturen organizative te Fakultetit te
Edukimit.

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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